П Р О Т О К О Л № 1
Соревнований муниципального этапа XLI I открытой Всероссийской массовой 

лыжной гонки «Лыжня России-2024» 

«10»  февраля 2024  года.              Группа участников мальчики 2013 г.р. и моложе
дистанция   1 км                            Место проведения МБУ ДО СШ Яранского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	место
	Разр.

	
	
	
	
	финиша
	старта
	чистое
	
	

	1
	Коряков Егор
	2013
	2698
	12,26
	01,00
	11,26
	II
	

	2
	Ошаев Артем
	2014
	2618
	08,37
	01,00
	07,37
	I
	


П Р О Т О К О Л № 2
Соревнований муниципального этапа XLII  открытой Всероссийской массовой 

лыжной гонки «Лыжня России-2024» 

«10»  февраля 2024  года.              Группа участников девушки 2010-2012 г.р. 
дистанция   1 км                            Место проведения МБУ ДО СШ Яранского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	место
	Разр.

	
	
	
	
	финиша
	старта
	чистое
	
	

	1
	Шарикова Мария
	2011
	2627
	9,34
	0,34
	9,34
	I
	


П Р О Т О К О Л № 3
Соревнований муниципального этапа XLI I открытой Всероссийской массовой 

лыжной гонки «Лыжня России-2024» 

«10»  февраля 2024  года.              Группа участников девушки 2002-2009 г.р. 
дистанция   1 км                            Место проведения МБУ ДО СШ Яранского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	место
	Разр.

	
	
	
	
	финиша
	старта
	чистое
	
	

	1
	Лукашонок Полина
	2007
	5
	8,38
	0,00
	8,38
	I
	


П Р О Т О К О Л № 4
Соревнований муниципального этапа XLI I открытой Всероссийской массовой 

лыжной гонки «Лыжня России-2024» 

«10»  февраля 2024  года.              Группа участников женщины 1974-2002 г.р.
дистанция   1 км                            Место проведения МБУ ДО СШ Яранского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	место
	Разр.

	
	
	
	
	финиша
	старта
	чистое
	
	

	1
	Уракова Наталья
	1990
	3
	9,05
	0,00
	9,05
	I
	


П Р О Т О К О Л № 5
Соревнований муниципального этапа XLI I открытой Всероссийской массовой 

лыжной гонки «Лыжня России-2024» 

«10»  февраля 2024  года.              Группа участников женщины 50 лет и старше
дистанция   1 км                            Место проведения МБУ ДО СШ Яранского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	место
	Разр.

	
	
	
	
	финиша
	старта
	чистое
	
	

	1
	Дудина Елена
	1972
	2635
	8,41
	0,00
	8,41
	I
	


П Р О Т О К О Л № 6
Соревнований муниципального этапа XLII  открытой Всероссийской массовой 

лыжной гонки «Лыжня России-2024» 

«10»  февраля 2024  года.              Группа участников юноши 2010-2012 г.р. 
дистанция   1 км                            Место проведения МБУ ДО СШ Яранского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	место
	Разр.

	
	
	
	
	финиша
	старта
	чистое
	
	

	1
	Крашенинников Дмитрий
	2010
	6
	6,24
	1,00
	5,24
	I
	

	2
	Шерстобитов Михаил
	2010
	1
	11,20
	1,00
	10,2
	II
	

	3
	Докудин Данил
	2011
	2667
	13,3
	1,00
	12,3
	III
	

	4
	Дусматов Бехрузбек
	2011
	2675
	14,06
	1,00
	13,06
	4
	


П Р О Т О К О Л № 7
Соревнований муниципального этапа XLI I открытой Всероссийской массовой 

лыжной гонки «Лыжня России-2024» 

«10»  февраля 2024  года.              Группа участников юноши 2002-2009 г.р. 
дистанция   1 км                            Место проведения МБУ ДО СШ Яранского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	место
	Разр.

	
	
	
	
	финиша
	старта
	чистое
	
	

	1
	Мосунов Максим
	2008
	2
	5,32
	0,00
	5,32
	I
	

	2
	Мертвищев Даниил
	2009
	2973
	5,47
	0,00
	5,47
	II
	

	3
	Бакланов Михаил
	2007
	2587
	7,41
	0,00
	7,41
	III
	


П Р О Т О К О Л № 8
Соревнований муниципального этапа XLI I открытой Всероссийской массовой 

лыжной гонки «Лыжня России-2024» 

«10»  февраля 2024  года.              Группа участников мужчины 1974-2002 г.р.
дистанция   1 км                            Место проведения МБУ ДО СШ Яранского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	место
	Разр.

	
	
	
	
	финиша
	старта
	чистое
	
	

	1
	Мертвищев Дмитрий
	1983
	1976
	9,26
	0,00
	9,26
	I
	


П Р О Т О К О Л № 9
Соревнований муниципального этапа XLI I открытой Всероссийской массовой 

лыжной гонки «Лыжня России-2024» 

«10»  февраля 2024  года.              Группа участников мужчины 50 лет и старше
дистанция   1 км                            Место проведения МБУ ДО СШ Яранского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	место
	Разр.

	
	
	
	
	финиша
	старта
	чистое
	
	

	1
	Русинов Александр
	1958
	1127
	5,12
	0,00
	5,12
	I
	

	2
	Актубаев Николай
	1966
	7
	5,14
	0,00
	5,14
	II
	

	3
	Шалаев Алексей
	1971
	4
	8,24
	0,00
	8,24
	III
	

	4
	Скочилов Игорь
	1970
	2547
	9,28
	0,00
	9,28
	4
	

	5
	Кузнецов Василий
	1966
	2658
	10,30
	0,00
	10,30
	5
	


П Р О Т О К О Л № 10
Соревнований муниципального этапа XLI I открытой Всероссийской массовой 

лыжной гонки «Лыжня России-2024» 

«10»  февраля 2024  года.   Группа участников VIP забег для спортсменов МУЖЧИНЫ
дистанция  10 км                            Место проведения МБУ ДО СШ Яранского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Организация

год, рожд.
	Номер

уч-ка
	Время
	место
	Разр.

	
	
	
	
	финиша
	старта
	чистое
	
	

	1
	Ошаев Алексей
	1993
	410
	30,30
	0,00
	30,30
	I
	

	2
	Мезенцев Роман
	2007
	93
	32,56
	0,00
	32,56
	II
	

	3
	Горбунов Иван
	2009
	2595
	33,46
	0,00
	33,46
	III
	

	4
	Гаврилов Игорь
	1974
	2440
	35,40
	0,00
	35,40
	4
	

	5
	Бакшаев Максим
	1989
	698
	36,18
	0,00
	36,18
	5
	

	6
	Гаврилов Артем
	2007
	526
	36,27
	0,00
	36,27
	6
	


